
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

15 апреля 2021 года №9

О внесении изменения в приказ контрольного управления 
администрации города Тулы от 29Л2.2020 № 5

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частями 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», пунктом 18 федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципал:,ного) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, 
постановлением администрации города Тулы от 30.10.2020 № 3832
«Об определении отраслевого (функционального) органа администрации 
города Тулы, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок 
и внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок», 
на основании служебной записки заместителя начальника управления - 
начальника отдела контроля за соблюдением законодательства о контрактной 
системе контрольного управления администрации города Тулы 
Ульяхиной Т.В. от 09.04.2021 № 2 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ контрольного управления администрации города Тулы 
от 29.12.2020 № 5 «Об утверждении плана контрольных мероприятий 
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере 
закупок на 2021 год» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник контрольного управления 
администрации города Тулы



Приложение
к приказу контрольного управления 

администрации города Тулы 
от 15.04.2021 № 9

Приложение 
к приказу контрольного управления 

администрации города Тулы 
от 29.12.2020 № 5

План
контрольных мероприятий контрольного управления администрации 

города Тулы по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля в сфере закупок на 2021 год

№
п/п

Тема контрольного 
мероприятия

Наименование
объекта

внутреннего
муниципального

финансового
контроля

Проверяемый
период

Период (дата) 
начала 

проведения 
контрольного 
мероприятия

1.

Проверка соблюдения 
законодательства 

Российской Федерации 
и иных правовых актов 
о контрактной системе 

в сфере закупок товаров, 
работ, услуг 

для обеспечения 
государственных и 

муниципальных нужд 
в отношении отдельных 
закупок для обеспечения 

муниципальных нужд

Муниципальное 
казенное 

учреждение 
«Сервисный центр 

города Тулы»

2020 год 3 квартал

2.

Проверка соблюдения 
законодательства 

Российской Федерации 
и иных правовых актов 
о контрактной системе 

в сфере закупок товаров, 
работ, услуг 

для обеспечения 
государственных и 

муниципальных нужд 
в отношении отдельных 
закупок для обеспечения 

муниципальных нужд

Управление 
образования 

администрации 
города Тулы

2020 год 4 квартал



Проверка соблюдения
законодательства

Российской Федерации
и иных правовых актов 
о контрактной системе 

в сфере закупок товаров, 
работ, услуг 

для обеспечения 
государственных и 

муниципальных нужд 
в отношении отдельных 
закупок для обеспечения 

муниципальных нужд

Управление по

3.

административо- 
техническому 

надзору 
администрации 

города Тулы

2020 год 4 квартал


